138 buss rutetabell & linjekart

R 138 Fagernes - Tyin - Leerdal

Last Ned Appen

138 buss Linjen Fagernes - Tyin - Leerdal har 4 ruter. For vanlige ukedager, er operasjonstidene deres
1 Fagernes 06:052 Tyin - Fagernes 11:003 Tyin - Leerdal 16:304 Tyinkrysset 08:10
Bruk Moovitappen for & finne naermeste 138 buss stasjon i naerheten av deg og finn ut nar neste 138 buss ankommer.

Retning: Fagernes

65 stopp

Tyinkrysset
Sedal

Opdal
Skogstad
Hermundstad
Strend

Jye Eidsbrue E16
Steindejordet
Turtnes
Bgaflatadn
Mjasvang
Vang Sentrum

Fredheim

Vang Barne- Og Ungdomsskule E16

Katteval
Syndrol

Kvam
Hugavike
Vestheim
Vangsnes @ylo
Tveitabrue

Kvismoen

138 buss Rutetabell
Fagernes Rutetidtabell

mandag
tirsdag
onsdag
torsdag
fredag
lgrdag

sgndag

138 buss Info

Retning: Fagernes
Stopp: 65
Reisevarighet: 121 min
Linjeoppsummering:

06:05
06:05
Opererer lkke
06:05
06:05
12:05

Opererer lkke


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/138/18222929/4262719/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621130-18222929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fagernes%20-%20Tyin%20-%20L%C3%A6rdal
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dnb%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DNorge%26ep.metro_name%3DNorge&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621130-18222929&af_sub9=View&af_sub1=1679&af_sub7=1679&deep_link_sub1=1679&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D18222929%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_138_Fagernes%20-%20Tyin%20-%20L%C3%A6rdal_Norge_View&deep_link_sub2=SEO_other_138_Fagernes%20-%20Tyin%20-%20L%C3%A6rdal_Norge_View

Ryfoss

Riste Bru E16
Moen
Rgdvang

Stee Lomen Auto
Lomen Kyrkje
Lome Vest
Lome @st E16
Kvamshall
Lakje

Kvale

Olstad

Braten Kvale
Hjelle
Hausaker
Vollen

Slidre Sentrum
Tvenge

Nesja Einangsundet Bru
Jarstad

Hande

Reie

Hagali
Bergsund

Ren Samfunnshus
Fjordheim
Vistelund
Viste
Bergsgard
Rallang

Gge Ulnes
Ulnes E16

Ba Ulnes

td 138 Fagernes - Tyin - Leerdal

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@moovit


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/138/18222929/4262719/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621130-18222929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fagernes%20-%20Tyin%20-%20L%C3%A6rdal

Svenis Ulnes

Haganes

Hgmannberg

Veslestrgnd Strgnd

Strand Kirke

Fednesvegen E16 Fagernes
Nesplassen Fagernes
Valdres Folkemuseum

Fagernesbrue

Fagernes Skysstasjon

Retning: Tyin - Fagernes 138 buss Rutetabell
86 stopp Tyin - Fagernes Rutetidtabell
mandag 11:00
Leerdal Radhus tirsdag 11:00
. onsdag 11:00
@yramarki
torsdag 11:00
Hauge Kyrkje
fredag 11:00
Brattegjerde
lardag Opererer lkke
Sviggum
99 sgndag 11:00
Eri
Erisbakken
Habakken 138 buss Info
_ Retning: Tyin - Fagernes
Tonjum Stopp: 86
Reisevarighet: 182 min
voll Linjeoppsummering:
Ljgsne
Ljgsne Vekt
Ljgsne Skule
Saltkjelen

Steinklepp E16
Borlaug

Maristova

Filefjell Fylkesgrensa

Varden


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/138/18222929/4262721/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621130-18222929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fagernes%20-%20Tyin%20-%20L%C3%A6rdal

Nystgga

Tyin-Filefjell Skiheiser

Grihamarstglen
Tyinkrysset
Sedal

Opdal
Skogstad
Hermundstad
Strend

@ye Eidsbrue E16
Steindejordet
Turtnes
Bgaflatadn
Mjasvang
Vang Sentrum

Fredheim

Vang Barne- Og Ungdomsskule E16

Katteval
Syndrol

Kvam
Hugavike
Vestheim
Tveitabrue
Kvismoen
Ryfoss

Riste Bru E16
Moen
Rgdvang
Stee Lomen Auto
Lomen Kyrkje
Lome Vest
Lome st E16

Kvamshall

td 138 Fagernes - Tyin - Leerdal

Narae
© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@moovit


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/138/18222929/4262721/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621130-18222929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fagernes%20-%20Tyin%20-%20L%C3%A6rdal

Lokje

Kvale

Olstad

Braten Kvale

Hjelle

Hausaker

Vollen

Slidre Sentrum
Tvenge

Nesja Einangsundet Bru
Jarstad

Hande

Reie

Hagali

Bergsund

Rgn Samfunnshus
Fjordheim

Vistelund

Viste

Bergsgard

Rollang

Goe Ulnes

Ulnes E16

Ba Ulnes

Svenis Ulnes
Haganes
Homannberg
Veslestrgnd Strond
Strand Kirke
Fadnesvegen E16 Fagernes
Nesplassen Fagernes
Valdres Folkemuseum

Fagernesbrue



Fagernes Skysstasjon

Retning: Tyin - Leerdal 138 buss Rutetabell
85 stopp Tyin - Leerdal Rutetidtabell
mandag 16:30
Fagernes Skysstasjon tirsdag 16:30
onsdag 16:30
Fagernesbrue
torsdag 16:30
Nesplassen Fagernes
fredag 16:30
Fednesvegen E16 Fagernes
lerdag Opererer lkke
Strand Kirke
sgndag 16:30
Veslestrgnd Strgnd
Homannberg
Haganes 138 buss Info
Retning: Tyin - Leerdal
Svenis Ulnes Stopp: 85
Ba Ul Reisevarighet: 210 min
@ Ulnes Linjeoppsummering:
Ulnes E16
Goe Ulnes
Reallang
Bergsgard
Viste
Vistelund
Fjordheim

Ren Samfunnshus

Bergsund

Hagali

Reie © OpenStreetMap coﬂt&u’mu{tzﬁ’ﬂ © OpenMapTiles
Hande 138 Fagemes - Tyin - Leerdal ®moovit
Jarstad

Nesja Einangsundet Bru
Tvenge

Slidre Sentrum

Vollen

Hausaker


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/138/18222929/4262722/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621130-18222929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fagernes%20-%20Tyin%20-%20L%C3%A6rdal
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/138/18222929/4262722/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621130-18222929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fagernes%20-%20Tyin%20-%20L%C3%A6rdal

Hjelle

Braten Kvale
Olstad

Kvale

Lakje
Kvamshall
Lome Jst E16
Lome Vest
Have

Lomen Kyrkje
Stee Lomen Auto
Rgdvang
Riste Bru E16
Ryfoss
Kvismoen
Tveitabrue
Vestheim
Hugavike
Kvam

Syndrol
Katteveal

Vang Barne- Og Ungdomsskule E16
Fredheim
Vang Sentrum
Mjasvang
Bgaflatadn
Turtnes
Steindejordet
Jye Eidsbrue E16
Strond
Hermundstad
Skogstad

Opdal



Sedal
Tyinkrysset
Grihamarstglen
Tyin-Filefjell Skiheiser
Nystaga
Varden

Filefiell Fylkesgrensa
Maristova
Borlaug
Steinklepp E16
Saltkjelen
Ljgsne Skule
Ljgsne Vekt
Ljgsne

Voll

Tonjum
Habakken
Erisbakken

Eri

Sviggum
Brattegjerde
Hauge Kyrkje

@yramarki

Leerdal Radhus

Retning: Tyinkrysset 138 buss Rutetabell
63 stopp Tyinkrysset Rutetidtabell
VIS LINJERUTETABELL

mandag 08:10
Fagernes Skysstasjon tirsdag 08:10

onsdag Opererer lkke
Fagernesbrue

torsdag 08:10
Nesplassen Fagernes

fredag 08:10
Fodnesvegen E16 Fagernes

lardag 16:30

Strand Kirke
! sgndag Opererer lkke


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/138/18222929/4262720/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621130-18222929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fagernes%20-%20Tyin%20-%20L%C3%A6rdal

Veslestrgnd Strond
Hgmannberg
Haganes

Svenis Ulnes

Bg Ulnes

Ulnes E16

Gge Ulnes
Rallang
Bergsgard

Viste

Vistelund
Fjordheim

Rgn Samfunnshus
Bergsund

Hagali

Reie

Hande

Jarstad

Nesja Einangsundet Bru

Tvenge

Slidre Sentrum
Vollen
Hauséker
Hjelle

Braten Kvale
Olstad

Kvéle

Lokje
Kvamshall
Lome Jst E16
Lome Vest
Hove

Lomen Kyrkje

138 buss Info
Retning: Tyinkrysset
Stopp: 63
Reisevarighet: 136 min
Linjeoppsummering:

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

t4 138 Fagernes - Tyin - Laerdal ®moovit


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/138/18222929/4262720/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621130-18222929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fagernes%20-%20Tyin%20-%20L%C3%A6rdal

Stee Lomen Auto
Radvang

Riste Bru E16
Ryfoss

Kvismoen
Tveitabrue
Vestheim
Hugavike

Kvam

Syndrol

Katteval

Vang Barne- Og Ungdomsskule E16
Fredheim

Vang Sentrum
Mjasvang
Boaflatadn
Turtnes
Steindejordet
Jye Eidsbrue E16
Strond
Hermundstad
Skogstad

Opdal

Sedal

Tyinkrysset

138 buss rutetabeller og rutekart er tilgjengelige i offline PDF-format pa
moovitapp.com. Bruk Moovit App for a se live busstider, togrutetabeller eller
t-banerutetabeller og steg-for-steg veibeskrivelser for all offentlig transport i
Norge.

Om Moovit - MaaS Solutions - Stgttede land - Mooviter-fellesskap

© 2024 Moovit - Alle rettigheter reservert

Sjekk Live Ankomstider

Use £ Last ned fra
|:| Web App [ S App Store ‘ D\

TILGJENGELIG PA

Google Play


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/138/18222929/4262719/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621130-18222929&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fagernes%20-%20Tyin%20-%20L%C3%A6rdal
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dnb%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DNorge%26ep.metro_name%3DNorge&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621130-18222929&af_sub9=View&af_sub1=1679&af_sub7=1679&deep_link_sub1=1679&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D18222929%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_138_Fagernes%20-%20Tyin%20-%20L%C3%A6rdal_Norge_View&deep_link_sub2=SEO_other_138_Fagernes%20-%20Tyin%20-%20L%C3%A6rdal_Norge_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fagernes%20-%20Tyin%20-%20L%C3%A6rdal
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fagernes%20-%20Tyin%20-%20L%C3%A6rdal
https://moovitapp.com/index/nb/kollektivtransport-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fagernes%20-%20Tyin%20-%20L%C3%A6rdal
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fagernes%20-%20Tyin%20-%20L%C3%A6rdal&lang=en

